

## ANEXO I / I.ERANSKINA

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	13295720	ARABA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16288485	ARABA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15396823	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15369733	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30572840	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30589138	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72717804	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78873739	ARABA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16273518	ARABA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30553179	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14568819	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16261051	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	18013071	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78871327	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72436888	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16037589	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15244451	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16295163	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30684883	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72471646	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16303615	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14951628	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14590362	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14611573	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA



LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30554548	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14254599	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78877716	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78867185	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78908406	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15400611	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30593369	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14250794	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14592049	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22707043	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30562648	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78865032	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16036669	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16034533	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	5370539	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14946327	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	20187046	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11924333	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72390994	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45753566	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30630184	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72577290	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78914488	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78870371	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78904501	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30688710	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72581040	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22718784	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30674883	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44340970	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72450027	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14263510	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30621720	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11913789	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30625441	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45627650	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	29031348	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30641753	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78894750	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14599243	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11925787	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45623485	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30653895	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78923985	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16077021	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30552339	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78870576	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14585299	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15398295	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30593082	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45672318	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78917692	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11908500	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72584238	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78903615	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14960184	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14593319	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44976706	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22703386	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30653060	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30569580	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14598766	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72391434	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14929979	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22752930	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30650423	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16084491	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16058899	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72442939	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35776341	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15395642	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34085904	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15969890	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15382545	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15965456	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44135740	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15971091	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72436496	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16270694	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15961525	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15398021	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35776239	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35776851	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15244778	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	18592953	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72438613	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15980282	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15395966	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44139749	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15390883	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15387665	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72257097	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44138683	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72675454	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44168930	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72462189	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72465140	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44635819	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30602302	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44633653	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44125456W	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72576677	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72455543	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72469997	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15368748	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	35779942	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72572904	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30602635	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	35779351	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34094884	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30594070	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15977176	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15986593	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30594477	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15988230	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72461510	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15252918	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72571466	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ONARTUA/CONCEDIDA